CÔNG TY CỔ PHẦN DIC – ĐỒNG TIẾN

Địa chỉ: Lô 17, đường 25B, Khu CN Nhơn Trạch 2, Đồng Nai

ĐT: (0251) 3521752 – (0251) 3521945 , Fax: (0251) 3521953.

 Website: http://dicdongtien.vn

Số: 1504/2024/TB-CNTS

“V/v CBTT chuyển nhượng TS”
Đồng Nai, ngày 15 tháng 04  năm 2024

  Kính gửi: - Ủy ban Chứng Khoán Nhà Nước;

    - Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội;

    - Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam.

Tên công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN DIC - ĐỒNG TIẾN

Mã chứng khoán : DID

Trụ sở chính : Lô 17, đường 25B, Khu CN Nhơn Trạch 2, Đồng Nai

Điện thoại : (0251) 3521752 Fax: (0251) 3521953

Người thực hiện CBTT : Ông Huỳnh Trung Hiếu Chức vụ: Tổng Giám đốc

Loại thông tin công bố:                      :  24h       Yêu cầu       Bất thường      Định kỳ

Nội dung thông tin công bố : :

Công bố thông tin về việc Chuyển nhượng tài sản cụ thể:

Căn cứ Nghị quyết HĐQT số 1504/NQ-HĐQT, ký ngày 15/04/2024: Thống nhất chuyển

nhượng tài sản thông qua hợp đồng giao dịch giữa Công ty với bên liên quan

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Siêu Thị Vật Liệu Xây Dựng Thế Giới Nhà

- MST: 3603497972

- Địa chỉ: 46 – 48 Nguyễn Cơ Thạch, P. An Lợi Đông, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh.

- Nội dung hợp đồng: Biệt thự đơn lập - mã NWP.1.2-01.38 thuộc Dự án Tổ hợp khu du

lịch Thung Lũng Đại Dương tại tỉnh Bình Thuận, tổng giá trị tài sản chuyển nhượng:

21.000.000.000 đồng (Hai mươi mốt tỷ đồng)

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT,
BP HC

		2024-04-17T11:56:30+0700
	HUỲNH TRUNG HIẾU
	I am the author of this document